
cPo
llÓ O d9 Středočeská vědecká knihovna v Kladně w příspěvková organizace

0IID
STŘEDOČESKÁ

VĚDECKÁ
KNIHOVNA

V KLADNĚ

Naše značka vyřizuje:
č.j. 184/2019 Andrej Chalupník

tel.: 312 813 139

Místo odeslání a datum
Kladno 28. 11. 2019

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu dle zákona Č.134/2016 Sb.,

o veřejných zakázkách

na dodávku

,,RFID vybavení a etiket dle niže uvedené specifikace pro
Středočeskou vědeckou knihovnu v Kladně, p.o."

1. Identifikační údaje zadavatele:

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace; úl. Gen. Klapálka 1641,
272 01 Kladno; telefon: 312813111; e-mail: library@svkkl.cz; IČO: 00069892
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl Pr. vložka 1166
Zastoupená Ing. Tomášem Ondráškem, ředitel

2. Předmět plnění veřejné zakázky je:

Dodání:

" 7 x RFID pracovnistanice k PC,
" 1 x bezpečnostní brána RFID,
" 35 tis. ks. rfid čtvercových etiket pro knihy,
· 3 tis. ks. rfid průhledných etiket pro mapy a knihy,
" 10 tis. ks. RFID etiket pro CD,
" instalace a zaškolení.

Specifikace:

RFID etiketa

Samolepicí papírová etiketa s RFID čipem vhodná k nalepení do publikace.

" Pracovni frekvence 13,56 MHz.
" Bezpečnostní metoda Application Field Identifier (AFI).
· Odpovídá standardům ISO 15693 a ISO 18000-3.
" Dánský datový model, možnost přechodu na model ISO 28560.
· Paměť minimálně 1024 bitů.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno l u 312 813 111 l library@svkkl.cz l www.svkkl.cz



· Přepisovatelnost nejméně 100000 cyklů.
" Záruka na uchování dat od posledního načtení min. 10 let.
" Technologie SLlx.
· AFI podpora a EAS podpora.
" Rozměry samolepicI papírové etikety s RFID min. 48mm x 80mm.
" KompatibilnI s již instalovanými etiketami v SYK.

RFID etiketa pro CD

SamolepicI papírová etiketa s RFID Čipem vhodná k nalepeni na CD/DVD.

" Pracovní frekvence 13,56 MHz.
" Bezpečnostní metoda Application Field Identifier (AFI).
· Odpovídá standardům ISO 15693 a ISO 18000-3.
" Dánský datový model, možnost přechodu na model ISO 28560.
· Pamět' minimálně 1024 bitů.
· Přepisovatelnost nejméně 100000 cyklů.
" Záruka na uchováni dat od posledního načtení min. 10 let.
" Technologie SLlx.
· AFI podpora a EAS podpora.
" Rozměry samolepicI papírové etikety s RFID - průměr max. 40mm.

RFID pracovní stanice k PC

ZařizenI sestávajÍcÍ ze čtečky a antény připojené k počítači, které lze využívat jako výpůjční stanici
i programovací stanici pro práci s RFID etiketami.

" KompatibilnI s USB 2.0 portem a vyšším.
· Plná kompatibilita s výše požadovanými RFID čipy.
' Podpora minimálně dánského datového modelu.
" Pracovni frekvence 13.56 MHz.
· Podporuje standardy ISO 15693, ISO 18000-3, EN 300330, CE, FCC.
" Odstíněná anténa - načítá pouze knihy položené na anténu a ne knihy z blízkého okolí

kolem antény či pod ni.
" Anténa musí být přizpůsobena k urMstění na pult.
" Velikost antény minimálně 32cm x 27cm.
" Čtecí výška minimálně 25 cm.
" Podpora zabezpečeni prostřednictvím AFL
" Dodávka včetně všech kabelů a případného dalšího přjs|ušenstvÍ nutného k provozu

zařIzenL
" Součástí dodávky pracovni stanice jsou aplikace na konverzi a cirkulaci plně integrované

do knihovního informačního systému.
" SW kompatibilní s Windows 7, Windows 10.
" Záruka 24 měsíců.

Software dodaný k pracovni stanici:

· Ke každé pracovní stanici bude dodána aplikace pro zápis dat do čipu v souladu s dánským
datovým modelem. Aplikace m uši dovolit čteni obsahu Čipu a úpravu uložených hodnot,
zobrazování názvu právě zpracovávaného exempláře, nastavováni statusu výpůjčky knihy,
inicializace vÍce etiket v rámci balíčku médii, kontrola zda čipovaný exemplář nebyl již
vyřazen.

" Uživatelské prostředí v českém jazyce.
" Aplikace musí maximálně zjednodušit zápis dat na čip při přechodu z označeni knih

čárovým kódem, bez nutnosti obsluhy stisknout tlačítka na klávesnici.

středočeský kraj ,q" Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno l 312 813 111/ library@svkkl.cz l www.svkkl.cz



" Každá pracovní stanice bude pIně integrována do knihovního informačního systému a
jednotlivých modulů pracujÍcÍch s exempláři titulů. Plná integrace znamená, že obsluha
nemusí provádět další úkony oproti provozu bez RFID a čtečka bude ovládána aplikaci
knihovního systému.

· Hromadné zpracováni výpůjček a návratů v knihovním systému, tj. umožňuje položit
několik knih na anténu a tyto současně vypůjčit nebo vrátit, přičemž se v čipu automaticky
nastaví odpovídajÍcÍ stav afl V případě že knihovní systém odmítne vykonat transakci
výpůjčky l návratu exempláře RFID systém nesmí změnit hodnotu AFL

" Inicializace čipů přímo u přírůstkových exemplářů v knihovním informačním systému.
" Hromadné zpracování exemplářů v košíku knihovního informačního systému.
" Integrace do modulu inventarizace.
" Dodávka veškerého software nutného pro provoz a plné využití zařIzenI v ceně.

Bezpečnostní brána RFID

ZařízenI bude nainstalované u východu z knihovny a v případě detekce průchodu zabezpečeného
média způsobí poplach.

" Možnost vzdálenosti obou stojanů až 120 cm při detekci čipů ve všech směrech.
" Signalizace poplachu světelným a zvukovým alarmem.
" Možnost nastavení barvy světelného alarmu.
' Možnost nastaveni hlasitosti akustického alarmu.
" výška stojanu minimálně 175 cm.
· ZařízenI detekuje RFID čipy 13,56 MHz dle standardu ISO 18000-3 a ISO 15693.
" Detekuje média zabezpečená volitelně AFI bytem nebo EAS bitem.
· Podpora čipů typu SLlx.
" Rozpoznání etikety ve všech směrech.
" Kompatibilní s již instalovanými etiketami v SVK.
" Obousměrné počitadlo průchodů, zobrazení stavu na displeji instalovaném v bráně.
" Úsporný režim pro snÍženÍ spotřeby energie v době, kdy bránou nikdo neprochází.
" Napájeni: 230 V.
" lan připojeni do počítačové sItě.
· Splňuje standardy: CE, RCM, ETSI, FCC, lC, ADA, DOA, UL.
" Dodávka včetně softwaru na sledování alarmu bran.
· Záruka 24 měsíců.

Software dodaný k bezpečnostní bráně:

" Musí sledovat a zaznamenávat všechny alarmy.
" Musí zobrazovat označeni brány, která alarm detekovala, zobrazovat čárový kód a název

detekovaného média uvedený v knihovním systému. V případě, že k zobrazováni názvu
knihy je potřeba SIP2 licence, tato musí být součástí dodávky.

· Musí zobrazovat Udaje z počItadla průchodů s možností vzdáleně je nulovat.

3. Místo plnění veřejné zakázky:

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p. o.; úl. Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno.

4. požadovaný termín plněni veřejné zakázky:

Plnění veřejné zakázky se uskuteční nejpozději do konce roku 2019.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno l 312 813 111 l library@svkkl.cz l www.svkkl.cz



5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky Činí 760 000,- korun včetně DPH.

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:

Kvalifikovaným pro plněni veřejné zakázky je dodavatel, který splní základni profesní kvalifikační
předpoklady podle § 54 pÍsm. a) a b) ZVZ. Dodavatel předloží kopie těchto dokladů nikoli starší 90
dnů:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovjdajÍcÍm

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazujÍcÍ příslušné živnostenské oprávněni,
nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ nebo výpisem ze
seznamu certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.

7. Způsob hodnoceni nabídek:

Základním hodnotíchn kritériem je nabídková cena v KČ bez DPH.

Hodnoceni nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ. Zadavatel seřadí nabídky podle jejich
nabídkové ceny, a to od nejlevnějšI po nejdražší nabídku.

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:

Dodavatel může podat jen jednu nabídku.

Nabídka:
- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce,
- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky,
- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
- bude obsahovat návrh Kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče,
- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splněni kvalifikace,
- bude obsahovat funkčnivzorky od každého druhu poptávaných rfid etiket.

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členěni
bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy. Není-li uchazeč plátcem DPH,
uvede v nabídce, že není plátcem DPH.

Nabídka bude podepsána uchazečem.

9. Platební podmínky:

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Faktury budou vystaveny po dodáni zakázky a to tímto způsobem:

· 1. faktura: 3 tis. ks. rfid průhledných etiket pro mapy a knihy.
· 2. faktura: 35 tis. ks. rfid čtvercových etiket pro knihy; 10 tis. ks. RFID etiket pro CD.
" 3. faktura: 7 x RFID pracovní stanice k PC; 1 x bezpečnostní brána RFID; instalace a

zaškoleni.

Splatnost faktur je 14 dni od doručení.

Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno l 312 813 111 l library@svkkl.cz l www.svkkl.cz



10. Uzavření smlouvy

Smlouvu k plněni výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel
s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku.

vybraný uchazeč předloží zadavateli návrh smlouvy. Návrh smlouvy bude podepsán uchazečem,
tj. je-li uchazeč fýzickou osobou, bude podepsán jím nebo jim zmocněnou osobou, je-li právnickou
osobou, bude podepsán jejím statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li smlouva
podepsána zmocněnou osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii
plné moci.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podáni:

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 10. 12. 2019 v 9:00 hodin.

jediným místem pro podání nabídek je podatelna Středočeské vědecké knihovny v Kladně,
příspěvková organizace úl. Gen. Klapálka 1641 272 01 Kladno.
Nabídku je možné podat osobně v podatelně nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby
byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podáni nabídek.

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky ,,RFID -
NABÍDKA-NEOTEVÍRAT" a na uzavření opatřené razítkem, případně podpisem uchazeče. Obálka
musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě, že byla
doručena po up|ynutí|hůty pro podáváni nabídek.

12. Kontaktní osoby zadavatele:

Ing. Tomáš Ondrášek, tel.: 312 813 156, e-mail: ondrasek@svkkl.cz
Mgr. Miluše Rolincová, tel: 312 813 137, e-mail: rolincova@svkkl.cz
PhDr. Ivana Feldmanová, tel.: 312 813 157, e-mail: feldmanova@svkkl.cz

13. Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadáni výše uvedené
veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.
výše uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána v podlimitním řIzenI
dle ustanoveni§ 53 zákona.

V Kladně dne: 28. 11. 2019

/(::::"::"""ZO,

Ing. To as Ondrasek, ' "" přfměvkcvá <
ředitel ředočeské vědecké kn"hovny 'Ĺ"i^ ô:ganúace :É
v Kladně, příspěvkové organizace

*
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno l F 312 813 111 l library@svkkl.cz l www.svkkl.cz


